1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2016 № 311
р.п. Шимск
	О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче архивных справок, выписок и копий архивных документов юридическим и физическим лицам

В соответствии с частью 1 статьи 15  Федерального закона                          от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», запрещающей органам местного самоуправления принимать акты, которые приводят или могут привести к недопущению, ограничению, устранению конкуренции, за исключением предусмотренных  федеральными законами случаев принятия актов, Администрация Шимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по оформлению и выдаче архивных справок, выписок и копий архивных документов юридическим и физическим лицам», утвержденный постановлением от 30.07.2015 № 655, исключив подпункт 4) пункта 2.6.1 и подпункт 5) пункта 2.6.2.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Глава

муниципального района                                                            Н.А. Тиханович